光伏领域首个国家级知识产权运营中心获批建设
链接：www.china-nengyuan.com/news/191084.html
来源：国家知识产权局

光伏领域首个国家级知识产权运营中心获批建设

 1月30日，国家知识产权局发布《关于支持建设光伏产业知识产权运营中心的函》，明确支持北京晶澳太阳能光伏
科技有限公司(以下简称“晶澳科技”)建设“光伏产业知识产权运营中心”。这是光伏制造领域(不含多晶硅)首个国
家级知识产权运营中心，体现了国家对晶澳科技在光伏制造领域科技实力和知识产权运作能力的肯定。

 以下为原文

国家知识产权局关于支持建设光伏产业知识产权运营中心的函

北京市知识产权局：

 《关于申请支持北京晶澳太阳能光伏科技有限公司建设光伏产业知识产权运营中心的请示》（京知局〔2022〕163
号）收悉。光伏产业是典型的国家战略性新兴产业，发展光伏产业是实现我国“双碳”目标的重要途径，对调整能源
结构、推进能源生产和消费方式变革、促进生态文明建设具有重要战略意义。我局支持北京晶澳太阳能光伏科技有限
公司建设光伏产业知识产权运营中心（以下简称运营中心）。希望运营中心紧密围绕增强产业链供应链稳定性和竞争
力，融合相关知识产权服务资源，着力培育知识产权运营服务能力，促进知识产权高质量创造、高水平布局和高效益
运用，助推产业高质量发展。

 请你局按照《国家知识产权局关于促进和规范知识产权运营工作的通知》（国知发运字〔2021〕22号）有关要求，
加强对运营中心建设和运行的政策支持、业务指导、日常监管，确保规范高效运行，并及时梳理总结建设经验和运行
模式，报送相关情况。我局将在政策协调、人才培养和专家资源等方面予以支持，对建设工作进行跟踪指导和绩效评
价，适时复制推广行之有效的经验和模式。

 特此函复。

国家知识产权局
2023年1月18日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/191084.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/191084.html
http://www.tcpdf.org